
UCHWAŁA NR 203/XXXVI/18 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 lutego 2018 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty równej 1/2 zwaloryzowanej 

bonifikaty udzielonej przy nabyciu lokalu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130) oraz art. 68 ust. 2c 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 
121, poz. 50) Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty równej 1/2 zwaloryzowanej 
bonifikaty w kwocie 31.092,82 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy dziewięćdziesiąt dwa 
złote 82/100) udzielonej Pani                             przy nabyciu na własność lokalu 
mieszkalnego nr    przy ulicy Legionowej     w Zambrowie. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 
Zbigniew Korzeniowski 


